
Dem Pack ApS 
 

Dem Pack ApS      CVR nr. 44878585     Djursvang 7A 2620 Albertslund     Tel nr. + 43 73 03 43 

 

FØDEVAREDATABLAD 

Salatbakker 500ml med hængslet låg 

 

Produkt: Plastbeholdere med låg, oval 

Rumindhold: 500ml 

Materiale: PET 

Genanvendt indhold: 90% genanvendt plast. 

Vægt: 15,1gr 

Farve: Klar 

Størrelse: 115x54x145mm 

Fødevaretype: Tørre fødevarer, bageriprodukter, friske frugter. 

Temperatur:  24 timer ved 40°C 

Sikkerhedsforskrifter og advarsler: Må hverken anvendes i mikrobølgeovn eller almindelig ovn.  

Bortskaffelse af produkt: Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale 

regler. 

Overensstemmelseserklæring: Plastmaterialet overholder de relevante bestemmelser i Forordning 

(EU) 2022/1616, (EF) nr. 1935/2004, (EF) Nr. 2023/2006, BEK nr 681 af 25/05/2020 og (EC) 

282/2008. Det genanvendte plastmateriale, der anvendes i dette produkt, er i overensstemmelse 

med Bilag I og II. Genanvendelsesprocessen er blevet autoriseret i henhold til Artikel 8. Det 

anvendte genanvendte plastmateriale overholder Bilag I og II i forordningen. 

Genanvendelsesprocessen er autoriseret i henhold til Artikel 8. (EF) Nr. 10/2011.  

Migration: Migreringsgrænser er blevet kontrolleret og overholder kravene i Forordning (EU) 

10/2011 

 

Opdateret: 02-06-2025 

 

 

 


